
OZNÁMENÍ / VEŘEJNÁ SOUTĚŽ / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/21 � 45/2013

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

OZNÁMENÍ

Jednatelé společnosti

TERRA CZ s.r.o.
se sídlem Karla Engliše 3201/6, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 24247910

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 196865

(dále jen »TERRA CZ«)

tímto v souladu s ustanovením § 33 odst. 1 písm. b) zákona č. 125/2008 Sb.,
o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen »Zákon o přeměnách«)

v souvislosti s probíhajícím rozdělením společnosti NIGHTINGALE PROPERTY
a.s. (nově »Valentinka a.s.«), se sídlem Praha 1, V Jirchářích 148/4, PSČ 110 00
(nově: Karla Engliše 3201/6, Smíchov, 150 00 Praha 5), IČ: 281 89 230, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
12686 (dále jen »NIGHTINGALE PROPERTY«) (společnosti TERRA CZ
a NIGHTINGALE PROPERTY společně dále též jen »Zúčastněné společnos-
ti«), odštěpením sloučením se společností TERRA CZ, které je realizováno dle
Zákona o přeměnách, zejména dle jeho ustanovení § 243 a násl. (dále jen »Od-
štěpení«)

zveřejňují

oznámení o uložení projektu Odštěpení do sbírky listin

a

upozornění pro věřitele a dlužníky společnosti TERRA CZ na jejich práva.

Oznámení o uložení projektu Odštěpení do sbírky listin
Představenstvo společnosti NIGHTINGALE PROPERTY a jednatelé společnosti
TERRA CZ vyhotovili projekt Odštěpení, který byl uložen do sbírek listin obchodní-
ho rejstříku Zúčastněných společností.

Upozornění pro věřitele a dlužníky na jejich práva
V souvislosti s Odštěpením upozorňují jednatelé společnosti TERRA CZ věřitele
společnosti TERRA CZ na jejich práva dle ustanovení § 35 až § 39 Zákona o pře-
měnách.

Věřitelé společnosti TERRA CZ, kteří přihlásí své nesplatné pohledávky do šesti
měsíců ode dne, kdy se zápis Odštěpení do obchodního rejstříku stane účinným
vůči třetím osobám, mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se
v důsledku Odštěpení zhorší dobytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím této
lhůty právo na jistotu zaniká. Nedojde-li mezi věřiteli a společností TERRA CZ k do-
hodě o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne o dostatečném zajištění soud
s ohledem na druh a výši pohledávky. Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku Od-
štěpení podstatným způsobem sníží dobytnost jeho pohledávky a společnost
TERRA CZ neposkytla přiměřené zajištění, je oprávněn požadovat poskytnutí dos-
tatečné jistoty ještě před zápisem Odštěpení do obchodního rejstříku.

Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé ve vztahu k pohledávkám, ke kterým jim
přísluší právo na přednostní uspokojení v insolvenčním řízení, ani ve vztahu k po-
hledávkám, jež vznikly až po zápisu Odštěpení do obchodního rejstříku. Právo na
poskytnutí jistoty nemají ani věřitelé, kteří se pro účely insolvenčního řízenípovažují
za zajištěné věřitele.

V souvislosti s Odštěpením upozorňují jednatelé společnosti TERRA CZ věřitele
a dlužníky společnosti TERRA CZ na některá jejich práva dle ustanovení § 257 až
§ 264 Zákona o přeměnách.

Společnost TERRA CZ ručí za závazky, jež zůstanou v souvislosti s Odštěpením
společnosti NIGHTINGALE PROPERTY, a to až do částky vlastního kapitálu vyká-
zané v zahajovací rozvaze.

Není-li z projektu Odštěpení zřejmé, zda určitý majetek nebo závazek přešel na
společnost TERRA CZ, platí, že tento majetek nebo závazek je majetkem nebo zá-
vazkem společnosti NIGHTINGALE PROPERTY.

Jednatelé společnosti TERRA CZ s.r.o.

OV438322-131101

OZNÁMENÍ

Představenstvo společnosti

NIGHTINGALE PROPERTY a.s.
(nově: »Valentinka a.s.«)

se sídlem Praha 1, V Jirchářích 148/4, PSČ 110 00
(nově: Karla Engliše 3201/6, Smíchov, 150 00 Praha 5),
IČ: 281 89 230, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12686
(dále jen »NIGHTINGALE PROPERTY«)

tímto v souladu s ustanovením § 33 odst. 1 písm. b) a ustanovením § 298
zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev

ve znění pozdějších předpisů

(dále jen »Zákon o přeměnách«)

v souvislosti s probíhajícím rozdělením společnosti NIGHTINGALE PROPERTY
odštěpením sloučením se společností TERRA CZ s.r.o., se sídlem Karla Engliše
3201/6, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 242 47 910, zapsanou v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 196865 (dále jen
»TERRA CZ«) (společnosti NIGHTINGALE PROPERTY a TERRA CZ společně
dále též jen »Zúčastněné společnosti«), které je realizováno dle Zákona o pře-
měnách, zejména dle jeho ustanovení § 243 a násl. (dále jen »Odštěpení«)

zveřejňuje

oznámení o uložení projektu Odštěpení do sbírky listin

a

upozornění pro akcionáře, věřitele a dlužníky společnosti
NIGHTINGALE PROPERTY na jejich práva.

Oznámení o uložení projektu Odštěpení do sbírky listin
Představenstvo společnosti NIGHTINGALE PROPERTY a jednatelé společnosti
TERRA CZ vyhotovili projekt Odštěpení, který byl uložen do sbírek listin obchodní-
ho rejstříku Zúčastněných společností.

Upozornění pro akcionáře na jejich práva
Akcionářům společnosti SPP Bohemia jsou v souladu s ustanovením § 298 písm. a),
ustanovením § 301 odst. 1 a ustanovením § 299 odst. 1 Zákona o přeměnách po-
čínaje dnem zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku v sídle společ-
nosti NIGHTINGALE PROPERTY v pracovních dnech vždy od 8 do 16 hodin
k nahlédnutí tyto dokumenty:
• projekt Odštěpení,
• účetní závěrky společnosti Zúčastněných společností za poslední 3 účetní obdo-

bí a zprávy auditora o jejich ověření,
• konečné účetní závěrky Zúčastněných společností včetně zpráv auditora o jejich

ověření, a
• zahajovací rozvahy Zúčastněných společností včetně zpráv auditora o jejich

ověření (dále společně jen »Dokumenty«).

Akcionáři společnosti NIGHTINGALE PROPERTY, který o to požádá, vydá společ-
nost NIGHTINGALE PROPERTY bez zbytečného odkladu bezplatně opis nebo vý-
pis z Dokumentů.

Představenstvo společnosti NIGHTINGALE PROPERTY před rozhodnutím jedi-
ného akcionáře v působnosti valné hromady o Odštěpení objasní jedinému akcio-
náři společnosti NIGHTINGALE PROPERTY projekt Odštěpení a seznámí
jediného akcionáře společnosti NIGHTINGALE PROPERTY se všemi podstatný-
mi změnami týkajícími se majetku, závazků a hospodářských výsledků společ-
nosti NIGHTINGALE PROPERTY, k nimž došlo v období od rozhodného dne
Odštěpení.

Upozornění pro věřitele a dlužníky na jejich práva
V souvislosti s Odštěpením upozorňuje představenstvo společnosti NIGHTINGALE
PROPERTY věřitele společnosti NIGHTINGALE PROPERTY na jejich práva dle
ustanovení § 35 až § 39 Zákona o přeměnách.

Věřitelé společnosti NIGHTINGALE PROPERTY, kteří přihlásí své nesplatné po-
hledávky do šesti měsíců ode dne, kdy se zápis Odštěpení do obchodního rejstří-
ku stane účinným vůči třetím osobám, mohou požadovat poskytnutí dostatečné
jistoty, jestliže se v důsledku Odštěpení zhorší dobytnost jejich pohledávek. Mar-
ným uplynutím této lhůty právo na poskytnutí jistoty zaniká. Nedojde-li mezi věři-
teli a společností NIGHTINGALE PROPERTY k dohodě o způsobu zajištění
pohledávky, rozhodne o dostatečném zajištění soud s ohledem na druh a výši
pohledávky. Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku Odštěpení podstatným
způsobem sníží dobytnost jeho pohledávky a společnost NIGHTINGALE
PROPERTY neposkytla přiměřené zajištění, je oprávněn požadovat poskytnutí
dostatečné jistoty ještě před zápisem Odštěpení do obchodního rejstříku.

Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé ve vztahu k pohledávkám, ke kterým jim
přísluší právo na přednostní uspokojení v insolvenčním řízení, ani ve vztahu k po-
hledávkám, jež vznikly až po zápisu Odštěpení do obchodního rejstříku. Právo na
poskytnutí jistoty nemají ani věřitelé, kteří se pro účely insolvenčního řízenípovažují
za zajištěné věřitele.

V souvislosti s Odštěpením upozorňuje představenstvo společnosti NIGHTINGALE
PROPERTY věřitele a dlužníky společnosti NIGHTINGALE PROPERTY na někte-
rá jejich práva dle ustanovení § 257 až § 264 Zákona o přeměnách.

Společnost NIGHTINGALE PROPERTY ručí za závazky, jež přejdou v důsledku
Odštěpení na společnost TERRA CZ, do výše svého vlastního kapitálu vykázaného
v zahajovací rozvaze.

Není-li z projektu Odštěpení zřejmé, zda určitý majetek nebo závazek přešel na
společnost TERRA CZ, platí, že tento majetek nebo závazek je majetkem nebo
závazkem společnosti NIGHTINGALE PROPERTY.

Představenstvo společnosti
NIGHTINGALE PROPERTY a.s.

OV438321-131101

OZNÁMENÍ

Představenstvo společnosti

ACL Investment, a.s.
se sídlem Praha 5-Smíchov, Karla Engliše 3201/6, PSČ 150 00, IČ: 27954439

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12307

(dále jen »ACL«)

tímto v souladu s ustanovením § 33 odst. 1 písm. b) a ustanovením § 298
zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev

ve znění pozdějších předpisů

(dále jen »Zákon o přeměnách«)

v souvislosti s probíhajícímrozdělením společnosti ACL odštěpením sloučením se
společností LACOGLE, s.r.o., se sídlem Praha 5-Smíchov, Karla Engliše 3201/6,
PSČ 150 00 (dříve: Praha 3-Žižkov, Koněvova 2660/141, PSČ 130 00), IČ: 24235792,
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 201169 (dále jen »LACOGLE«) (společnosti ACL a LACOGLE společně
dále též jen »Zúčastněné společnosti«), které je realizováno dle Zákona o pře-
měnách, zejména dle jeho ustanovení § 243 a násl. (dále jen »Odštěpení«)

zveřejňuje

oznámení o uložení projektu Odštěpení do sbírky listin

a

upozornění pro akcionáře, věřitele a dlužníky společnosti
ACL na jejich práva.

Oznámení o uložení projektu Odštěpení do sbírky listin
Představenstvo společnosti ACL a jednatelé společnosti LACOGLE vyhotovili pro-
jekt Odštěpení, který byl uložen do sbírek listin obchodního rejstříku Zúčastněných
společností.

Upozornění pro akcionáře na jejich práva
Akcionářům společnosti ACL jsou v souladu s ustanovením § 298 písm. a), ustano-
vením § 301 odst. 1 a ustanovením § 299 odst. 1 Zákona o přeměnách počínaje
dnem zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku v sídle společnosti ACL
v pracovních dnech vždy od 8 do 16 hodin k nahlédnutí tyto dokumenty:
• projekt Odštěpení,
• účetní závěrky společnosti Zúčastněných společností za poslední 3 účetní obdo-

bí a zprávy auditora o jejich ověření,
• konečné účetní závěrky Zúčastněných společností včetně zpráv auditora o jejich

ověření, a
• zahajovací rozvahy Zúčastněných společností včetně zpráv auditora o jejich

ověření (dále společně jen »Dokumenty«).

Akcionáři společnosti ACL, který o to požádá, vydá společnost ACL bez zbytečné-
ho odkladu bezplatně opis nebo výpis z Dokumentů.

Představenstvo společnosti ACL před rozhodnutím valné hromady o Odštěpení
objasní akcionářům společnosti ACL projekt Odštěpení a seznámí akcionáře spo-
lečnosti ACL se všemi podstatnými změnami týkajícími se majetku, závazků
a hospodářských výsledků společnosti ACL, k nimž došlo v období od rozhodné-
ho dne Odštěpení.

Upozornění pro věřitele a dlužníky na jejich práva
V souvislosti s Odštěpením upozorňuje představenstvo společnosti ACL věřitele
společnosti ACL na jejich práva dle ustanovení§ 35 až § 39 Zákona o přeměnách.

Věřitelé společnosti ACL, kteří přihlásí své nesplatné pohledávky do šesti měsíců
ode dne, kdy se zápis Odštěpení do obchodního rejstříku stane účinným vůči třetím
osobám, mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku Od-
štěpení zhorší dobytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím této lhůty právo na
poskytnutí jistoty zaniká. Nedojde-li mezi věřiteli a společností ACL k dohodě o způ-
sobu zajištění pohledávky, rozhodne o dostatečném zajištění soud s ohledem na
druh a výši pohledávky. Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku Odštěpení pod-
statným způsobem sníží dobytnost jeho pohledávky a společnost ACL neposkytla
přiměřené zajištění, je oprávněn požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě před
zápisem Odštěpení do obchodního rejstříku.

Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé ve vztahu k pohledávkám, ke kterým jim
přísluší právo na přednostní uspokojení v insolvenčním řízení, ani ve vztahu k po-
hledávkám, jež vznikly až po zápisu Odštěpení do obchodního rejstříku. Právo na
poskytnutí jistoty nemají ani věřitelé, kteří se pro účely insolvenčního řízenípovažují
za zajištěné věřitele.

V souvislosti s Odštěpením upozorňuje představenstvo společnosti ACL věřitele
a dlužníky společnosti ACL na některá jejich práva dle ustanovení § 257 až § 264
Zákona o přeměnách.

Společnost ACL ručí za závazky, jež přejdou v důsledku Odštěpení na společnost
LACOGLE, do výše svého vlastního kapitálu vykázaného v zahajovací rozvaze.

Není-li z projektu Odštěpení zřejmé, zda určitý majetek nebo závazek přešel na
společnost LACOGLE, platí, že tento majetek nebo závazek je majetkem nebo
závazkem společnosti ACL.

Představenstvo společnosti
ACL Investment, a.s.

OV438319-131101

OZNÁMENÍ

Jednatelé společnosti

LACOGLE, s.r.o.
se sídlem Praha 5-Smíchov, Karla Engliše 3201/6, PSČ 150 00

(dříve: Praha 3-Žižkov, Koněvova 2660/141, PSČ 130 00), IČ: 24235792
zapsané v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 201169
(dále jen »LACOGLE«)

tímto v souladu s ustanovením § 33 odst. 1 písm. b) zákona č. 125/2008 Sb.,
o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen »Zákon o přeměnách«)

v souvislosti s probíhajícím rozdělením společnosti ACL Investment, a.s., se síd-
lem Praha 5-Smíchov, Karla Engliše 3201/6, PSČ 150 00, IČ: 27954439, zapsané
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12307
(dále jen »ACL«) (společnosti LACOGLE a ACL společně dále též jen »Zúčast-
něné společnosti«), odštěpením sloučením se společností LACOGLE, které je
realizováno dle Zákona o přeměnách, zejména dle jeho ustanovení § 243 a násl.
(dále jen »Odštěpení«)

zveřejňují

oznámení o uložení projektu Odštěpení do sbírky listin

a

upozornění pro věřitele a dlužníky společnosti LACOGLE na jejich práva.

Oznámení o uložení projektu Odštěpení do sbírky listin
Představenstvo společnosti ACL a jednatelé společnosti LACOGLE vyhotovili pro-
jekt Odštěpení, který byl uložen do sbírek listin obchodního rejstříku Zúčastněných
společností.

Upozornění pro věřitele a dlužníky na jejich práva
V souvislosti s Odštěpením upozorňují jednatelé společnosti LACOGLE věřitele
společnosti LACOGLE na jejich práva dle ustanovení § 35 až § 39 Zákona o přemě-
nách.

Věřitelé společnosti LACOGLE, kteří přihlásí své nesplatné pohledávky do šesti
měsíců ode dne, kdy se zápis Odštěpení do obchodního rejstříku stane účinným
vůči třetím osobám, mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se
v důsledku Odštěpení zhorší dobytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím této
lhůty právo na jistotu zaniká. Nedojde-li mezi věřiteli a společností LACOGLE k do-
hodě o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne o dostatečném zajištění soud
s ohledem na druh a výši pohledávky. Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku Od-
štěpení podstatným způsobem sníží dobytnost jeho pohledávky a společnost
LACOGLE neposkytla přiměřené zajištění, je oprávněn požadovat poskytnutí dos-
tatečné jistoty ještě před zápisem Odštěpení do obchodního rejstříku.

Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé ve vztahu k pohledávkám, ke kterým jim
přísluší právo na přednostní uspokojení v insolvenčním řízení, ani ve vztahu k po-
hledávkám, jež vznikly až po zápisu Odštěpení do obchodního rejstříku. Právo na
poskytnutí jistoty nemají ani věřitelé, kteří se pro účely insolvenčního řízenípovažují
za zajištěné věřitele.

V souvislosti s Odštěpením upozorňují jednatelé společnosti LACOGLE věřitele
a dlužníky společnosti LACOGLE na některá jejich práva dle ustanovení § 257 až
§ 264 Zákona o přeměnách.

Společnost LACOGLE ručí za závazky, jež zůstanou v souvislosti s Odštěpením
společnosti ACL, a to až do částky vlastního kapitálu vykázané v zahajovací rozvaze.

Není-li z projektu Odštěpení zřejmé, zda určitý majetek nebo závazek přešel na
společnost LACOGLE, platí, že tento majetek nebo závazek je majetkem nebo
závazkem společnosti ACL.

Jednatelé společnosti LACOGLE, s.r.o.

OV438320-131101

O Z N Á M E N Í
o výměně listinných akcií na majitele

společnosti DATACENTRUM systems & consulting, a.s.
za nové listinné akcie na jméno

Společnost DATACENTRUM systems & consulting, a.s., se sídlem Praha 4, Pís-
nická 30/13, PSČ 142 00, IČ: 25631721, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5092, oznamuje, že v souladu s usne-
sením řádné valné hromady ze dne 2. května 2013 mohou akcionáři předložit listin-
né akcie na majitele za účelem jejich výměny za listinné akcie na jméno.

Převzetí a předání akcií bude probíhat v sídle společnosti DATACENTRUM sys-
tems & consulting, a.s., se sídlem Praha 4, Písnická 30/13, od 1. listopadu 2013
do 30. listopadu 2013 každé pracovní pondělí až pátek od 9.00 do 12.00 hodin.
K převzetí a předání akcií bude na místě podepsán předávací protokol. Žádáme
akcionáře, aby předem kontaktovali společnost a dohodli si konkrétní den a hodi-
nu výměny akcií (kontaktní osoba: p. Kamil Ryšavý, tel. +420 602 339 309 nebo
e-mail: kamil.rysavy@datacentrum.cz).

Pro výměnu akcií je třeba předložit:
(a) platné originály listinných akcií na majitele vydané společností,
(b) platný průkaz totožnosti akcionáře nebo jeho řádně zplnomocněného zástupce,
(c) pokud je akcionář právnickou osobou, originál nebo úředně ověřenou kopii

aktuálního výpisu z obchodního rejstříku nebo obdobného veřejného registru
ohledně akcionáře (ne starší než 3 měsíce),

(d) pokud je akcionář zastoupen třetí osobou, originál nebo úředně ověřenou
písemnou plnou moc s úředně ověřeným podpisem/podpisy akcionáře, která
bude plně opravňovat zmocněnce k předání stávajících listinných akcií na maji-
tele společnosti, převzetí nových listinných akcií na jméno a provedení všech
úkonů s tímto souvisejících.

Akcionář v rámci výměny sdělí společnosti údaje potřebné pro zápis do seznamu
akcionářů.

Pokud akcionář ve výše stanovené lhůtě akcie nepředloží, není oprávněn až do je-
jich předložení vykonávat práva s nimi spojená. Představenstvo společnosti upo-
zorňuje akcionáře, že pokud budou v prodlení s předložením svých akcií ve výše
uvedené lhůtě, bude společnost postupovat podle § 214 obchodního zákoníku,
a pokud akcionáři nepředloží své akcie ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou jim
k tomu představenstvo určí, budou nepředložené akcie prohlášeny za neplatné
a nepřevzaté listinné akcie na jméno prodány.

Představenstvo společnosti
DATACENTRUM systems & consulting, a.s.

OV438350-131101

Technologická agentura České republiky vyhlásila dne 1. listopadu 2013
čtvrtou veřejnou soutěž ve výzkumu a experimentálním vývoji pro Program na
podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje ALFA (dále jen Prog-
ram), a to dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vý-
voje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů,
dle Rámce Společenství pro státní podporu výzkumu, vývoje a inovací a dle Naří-
zení Komise (ES) č. 800/2008 ze dne 6. srpna 2008, kterým se v souladu s články
87 a 88 Smlouvy o ES prohlašují určité kategorie za slučitelné se společným tr-
hem (obecné nařízení o blokových výjimkách). Předmětem této veřejné sou-
těže je výběr návrhů projektů aplikovaného výzkumu nebo experimentálního
vývoje podporovaných z veřejných prostředků Technologické agentury České
republiky (dále jen poskytovatel) za účelem naplňování cílů programu ALFA.

Podrobné informace nezbytné pro zpracování a podání návrhu projektu včetně in-
formací o způsobu a kritériích hodnocení jsou obsaženy v Zadávací dokumentaci
a souvisejících dokumentech.

Návrh projektu, Potvrzení o podání návrhu projektu do IS VaVal TA ČR a dále přílo-
hy prokazující požadovanou způsobilost uchazeče musí být předány poskytovateli
během soutěžní lhůty, tj. od 2. listopadu 2013 do 20. prosince 2013 do 16.30 hod.

Uchazeč musí předat návrh projektu prostřednictvím elektronického systému
dostupného přes stránky poskytovatele www.tacr.cz a zároveň odeslat Potvrzení
podání návrhu projektu do IS VaVal TA ČR do datové schránky poskytovatele
prostřednictvím datové schránky hlavního uchazeče. V náležitostech zprávy v da-
tovém poli »Věc« musí být uvedeno »4. veřejná soutěž – program ALFA –
NÁVRH PROJEKTU« a dále doručit přílohy prokazující požadovanou způsobilost
uchazeče do datové schránky poskytovatele. V náležitosti zprávy v datovém poli
»Věc« musí být uvedeno »4. veřejná soutěž – program ALFA – PROKÁZÁNÍ
ZPŮSOBILOSTI UCHAZEČE«. ID datové schránky poskytovatele: afth9xp.

OV437737-131101



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


